Директору МОУ «СОШ №222»
Якубчук Инне Ивановне

родителя (законного представителя):

______________________________________________________________________________________ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в число участников индивидуального отбора при приеме в МОУ «СОШ №222» для углубленного изучения ____________________________________   моего (мою) сына/дочь:
Ф.И. О.___________________________________________________________________________
Дата рождения   ребёнка____________________________________________________________

С Уставом МОУ «СОШ №222», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен.
«___»___________20___г. 		___________________________________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)

[bookmark: _GoBack]Даю своё согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«___»___________20___г. 		___________________________________________________
	(дата)					(подпись)			(расшифровка)